
温水利用型健康運動施設

多目的ルーム
ミーティングルーム
放送施設

¥1,980
¥1,850
¥370

¥3,650
¥730

¥58,880

¥520
800円
160円

1,550円
310円
¥7,920

¥680
¥330

¥1,920

¥1,300
¥260

¥2,600
個人利用温浴施設

専用利用
1時間につき

1日に付き

1名1回に付き
回数券(6枚綴り)
1名1回に付き
回数券(6枚綴り)

大人(高校生以上)

小人(中学生以下)

施設使用料

単位
利用料金

県内(市内・市外)利用者
平日

1時間につき

1名1回に付き
回数券(6枚綴り)

¥1,620
¥14,720

毎週月曜日と年末年始
※月曜日が祝日の場合その翌日

アクアヒルやない

年末年始
テニスコート・
多目的広場
その他公園施設

ご利用料金

営利・宣伝目的の場合

施設名 区分

営業時間・休館日
火～土　　　　　　10:00～21:00

個人利用
※初回講習必須

フィットネスルーム

1時間につき

1名1回に付き
回数券(6枚綴り)
1名1回に付き

大人(高校生以上)

小人(中学生以下)
回数券(6枚綴り)

温水プール

通常
営利・宣伝目的の場合

※専用利用

1名1回に付き
回数券(6枚綴り)

個人利用
大人(高校生以上)

小人(中学生以下)

※専用利用
通常(全面・8コース)

コース貸し（1コース）

日曜・祝祭日　　10:00～18:00

※各施設の最終受付時間は閉館時より1時間前

アクアヒルやない

休館日

月曜～土曜　　　8:30～21:30
テニスコート・
多目的広場

日曜日　　　　　　8:30～18:00その他公園施設

営業時間



【備考】
≪施設利用にあたって≫
※営利又は宣伝を目的とする催物のためにし応する場合の使用料の額は、前期の使用料の額に３を乗じて得た額を
当該使用料の額に加算した額とする。
※自動・生徒もしくは学生(学校教育法（昭和22年法律26号)に規定する学校の児童、生徒及び学生をいう。)
が使用する場合又は体育振興を目的とする公共的団体がアマチュアスポーツに使用する場合の利用料の額は、
前記の使用料の額の半額とする。
※温水プールの一部を使用する場合の使用料の額は当該使用する部分の面積に応じ、市⾧が定める額とする。
・下駄箱代は別途100円硬貨が必要だが、リターン(返却)式になります。※退館時にご注意ください。

≪プールの利用について≫
・温水プールでは水泳帽子を着用してください。
・小学生3年生以下の方が温水プールを利用される場合、保護者の同伴が必要です。
※1名の保護者に対し同伴可能な幼児・児童の人数は2名までです。保護者の方も水着・水泳帽子を着用し、
安全管理にご協力をお願い致します。

≪フィットネスルームについて≫
・フィットネスルームは屋内シューズが必要です。
・温浴施設にはシャンプー・ボディーソープを備えています。
※タオル・ブラシ等は備えておりません。

≪販売及びレンタル品について≫
(水着と水泳帽子の販売ならびにレンタル他、タオル・ヒゲソリの販売も行っていますが、数に限りがある場合があります。)
≪その他≫
・3歳児以下は無料、身体障害者手帳.戦傷病者手帳、療育手帳及び精神障害者保健福祉手帳の交付を受けて
いる方(要介護者1名)は半額になります。※ご利用の際に証明する手帳の提示が必要です。
・多目的・ミーティングルームで冷暖房設備をご利用になられた場合、別途実費をいただきます。

多目的ルーム

¥350
¥350

使用料
拡声器

ストップウォッチ
タイマー

区分

220円
480円
70円
40円
70円
¥870
¥350
¥870

ミーティングルーム
冷暖房施設
(1時間につき)

器具使用(専用利用・大会利用に限る)
(1点、1組につき)

器具・設備名

携帯マイク
ワイヤレスマイク・アンプ

⾧机
パイプ椅子
⾧椅子


