

温水利用型健康運動施設

営業時間・休館日		
営業時間	アクアヒルやない	火～土 10:00～21:00 日曜・祝祭日 10:00～18:00 ※各施設の最終受付時間は閉館時より1時間前
	テニスコート・ 多目的広場 その他公園施設	月曜～土曜 8:30～21:30 日曜日 8:30～18:00
休館日	アクアヒルやない	毎週月曜日と年末年始 ※月曜日が祝日の場合その翌日
	テニスコート・ 多目的広場 その他公園施設	年末年始

ご利用料金

施設使用料				
施設名	区分	単位	利用料金 県内(市内・市外)利用者 平日	
温水プール	※専用利用	通常(全面・8コース)	1時間につき	¥14,720
		コース貸し(1コース)		¥1,620
		営利・宣伝目的の場合		¥58,880
	個人利用	大人(高校生以上)	1名1回に付き	¥730
			回数券(6枚綴り)	¥3,650
		小人(中学生以下)	1名1回に付き	¥370
			回数券(6枚綴り)	¥1,850
フィットネスルーム	※専用利用	通常	1時間につき	¥1,980
		営利・宣伝目的の場合		¥7,920
	個人利用 ※初回講習必須	大人(高校生以上)	1名1回に付き	310円
			回数券(6枚綴り)	1,550円
		小人(中学生以下)	1名1回に付き	160円
			回数券(6枚綴り)	800円
温浴施設	個人利用	大人(高校生以上)	1名1回に付き	¥520
			回数券(6枚綴り)	¥2,600
		小人(中学生以下)	1名1回に付き	¥260
			回数券(6枚綴り)	¥1,300
多目的ルーム	専用利用	1時間につき		¥680
ミーティングルーム			¥330	
放送施設		1日に付き		¥1,920

【備考】

«施設利用にあたって»

※営利又は宣伝を目的とする催物のためにし応する場合の使用料の額は、前期の使用料の額に3を乗じて得た額を当該使用料の額に加算した額とする。

※自動・生徒もしくは学生(学校教育法(昭和22年法律26号)に規定する学校の児童、生徒及び学生をいう。)が使用する場合又は体育振興を目的とする公共的団体がアマチュアスポーツに使用する場合の利用料の額は、前記の使用料の額の半額とする。

※温水プールの一部を使用する場合の使用料の額は当該使用する部分の面積に応じ、市長が定める額とする。

・下駄箱代は別途100円硬貨が必要だが、リターン(返却)式になります。※退館時にご注意ください。

«プールの利用について»

・温水プールでは水泳帽子を着用してください。

・小学生3年生以下の方が温水プールを利用される場合、保護者の同伴が必要です。

※1名の保護者に対し同伴可能な幼児・児童の人数は2名までです。保護者の方も水着・水泳帽子を着用し、安全管理にご協力をお願い致します。

«フィットネスルームについて»

・フィットネスルームは屋内シーツが必要です。

・温浴施設にはシャンプー・ボディーソープを備えています。

※タオル・ブラシ等は備えておりません。

«販売及びレンタル品について»

(水着と水泳帽子の販売ならびにレンタル他、タオル・ヒゲソリの販売も行っていますが、数に限りがある場合があります。)

«その他»

・3歳児以下は無料、身体障害者手帳・戦傷病者手帳、療育手帳及び精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている方(要介護者1名)は半額になります。※ご利用の際に証明する手帳の提示が必要です。

・多目的・ミーティングルームで冷暖房設備をご利用になられた場合、別途実費をいただきます。

区分	器具・設備名	使用料
器具使用(専用利用・大会利用に限る) (1点、1組につき)	拡声器	¥350
	ストップウォッチ	¥350
	タイマー	¥870
	携帯マイク	¥350
	ワイヤレスマイク・アンプ	¥870
	長机	70円
	パイプ椅子	40円
	長椅子	70円
冷暖房施設 (1時間につき)	多目的ルーム	480円
	ミーティングルーム	220円